1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 28 de junho de 2022Edição 1207

Boituva, 28 de junho de 2022 Edição 1207

PORTARIA

PORTARIA Nº 24.781, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

“Nomeia Gestor de Convênio e Responsável Técnico”

ANA PAULA SAMPAIO MOURA, Prefeita do Município de Boituva, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  NOMEAR o  (a)  servidor  (a)  público  municipal  ISABELLE

CRISTINA DE OLIVEIRA GALVÃO DENARDI, contador da Prefeitura e a  Sra.  GEÍSA

MOREIRA  LUCAS ZACARIAS  engenheira  civil,  devidamente  habilitado  da  Prefeitura,

para respectivamente, exercerem as funções de  GESTOR e  RESPONSÁVEL TÉCNICO do

convênio  de  número  100754/2022,  firmado  com  a  Secretaria  de  Desenvolvimento

Regional do Estado de São Paulo.

                 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Boituva, em 28 de junho de 2022.

ANA PAULA SAMPAIO MOURA

Prefeita de Boituva/SP

Boituva, 28 de junho de 2022Edição 1207

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PORTARIAS

Nº 24.779 de 28/06/2022 a contar de 16/06/2022 – Fica efetivado o servidor Emilly
Francielli Gomes Cavalheiro em seu respectivo cargo de Inspetor de Alunos, pelo
cumprimento e aprovação na avaliação do estágio probatório.

Nº 24.780 de 28/06/2022 a contar de 23/06/2022 – Fica efetivado o servidor
Nilson Maciel de Goes em seu respectivo cargo de Agente Administrativo Escolar, pelo
cumprimento e aprovação na avaliação do estágio probatório.

Prefeitura de Boituva, 28 de junho de 2022.

3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 28 de junho de 2022Edição 1207

PORTARIAS

Nº 24.779 de 28/06/2022 a contar de 16/06/2022 – Fica efetivado o servidor Emilly
Francielli Gomes Cavalheiro em seu respectivo cargo de Inspetor de Alunos, pelo
cumprimento e aprovação na avaliação do estágio probatório.

Nº 24.780 de 28/06/2022 a contar de 23/06/2022 – Fica efetivado o servidor
Nilson Maciel de Goes em seu respectivo cargo de Agente Administrativo Escolar, pelo
cumprimento e aprovação na avaliação do estágio probatório.

Prefeitura de Boituva, 28 de junho de 2022.

RESOLUÇÃO CMA

Boituva, 28 de junho de 2022Edição 1207

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 28 de junho de 2022Edição 1207